

Deniz Özel Bakım Temizlik İlaçlama Sanayi Ticaret Limited Şirketi'ne iadeli taahhütlü posta yolu ile bildirim yapılmış olup, idarenin 18/11/2011 tarihli yazısı postaya aynı gün verilmiş, istekli firmaya ise 22/11/2011 tarihinde tebliğ edilmiştir.

İŞÇİLİK HESAPLAMA MODÜLÜ

Yemek Bedeli	<input type="text"/>				
Yol Bedeli	<input type="text"/>				
1 İşçi için teklif					
1 İşçi için 1 gü					
1 İşçi için toplam giyim bedeli*					
AYLIK BRÜT ASGARİ ÜCRET					
İşveren sigorta primi =	18.5	% + **Sigorta Risk Prim Oranı Seçin		% =	19.5
İşveren işsizlik primi =	2	% İşveren prim toplamı =	21.5	%	
İşçi sigorta primi =	14	% İşçi işsizlik primi =	1	% İşçi prim toplamı =	15
Prime tabi yol bedeli	156		00		
Prime tabi ücretler	1.369		65		
İşveren payı	294		47		
Toplam yemek bedeli	0		0		
Toplam Giyim Bedeli	0		00		
RESMİ TATİL VE FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETİNDE ESAS ALINACAK					
Aylık ücret	1.213		65		
İşveren payı	260		93		
Toplam (%3 sözleşme gideri dahil)	1.518		82		

ASGARİ İŞÇİLİK BİRİM FİYATLARI***

	Birim Fiyatlar	Tutar
İşçi Adet <input type="text" value="125"/> , Ay <input type="text" value="12"/>	1.714 , 04	= 2.571.060 , 00
İşçi Adet <input type="text"/> , Artık Gün <input type="text"/>	57 , 13	= 0 , 00
Resmi Tatil Toplam Gün <input type="text" value="1470"/> , <input type="text"/> ****	50 , 63	= 74.426 , 10
Fazla Çalışma Toplam Saat <input type="text"/> *****	10 , 13	= 0 , 00
TEKLİF EDİLMESİ GEREKEN ASGARİ İŞÇİLİK MALİYET TOPLAMI		= 2.645.486 , 10

İŞÇİLİK HESAPLAMA MODÜLÜ

Yemek Bedeli

Yol Bedeli

1 Ayda işçiye yol bedeli verilen gün sayısı Gün
TL ,Kr

1 İşçi için teklif

(Aylık)

1 İşçi için 1 gü

(Günlük)

(Aylık)

1 İşçi için toplam giyim bedeli*

AYLIK BRÜT ASGARİ ÜCRET

%

fazlası =

İşveren sigorta primi = % + **Sigorta Risk Prim Oranı Seçin % = %

İşveren işsizlik primi = % İşveren prim toplamı = %

İşçi sigorta primi = % İşçi işsizlik primi = % İşçi prim toplamı = %

Prime tabi yol bedeli

Prime tabi ücretler

İşveren payı

Toplam yemek bedeli

Toplam Giyim Bedeli

RESMİ TATİL VE FAZLA ÇALIŞMA ÜCRETİNDE ESAS ALINACAK

Aylık ücret

İşveren payı

Toplam (%3 sözleşme gideri dahil)

ASGARİ İŞÇİLİK BİRİM FİYATLARI***

İşçi Adet , Ay

Birim Fiyatlar

Tutar

=

İşçi Adet , Artık Gün

=

Resmi Tatil Toplam Gün

=

Fazla Çalışma Toplam Saat *****

=

TEKLİF EDİLMESİ GEREKEN ASGARİ İŞÇİLİK MALİYET TOPLAMI

=

CASE TEKSTİL
Bakır Cad. Kanarya Sokak No:52
İZMİR

Sayın **DENİZ ÖZEL BAKIM TEMİZLİK İLAÇLAMA**
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Atatürk Bulvarı Bayındır Cad. Bağlarbaşı Sok.
Kutlu Apartmanı No:2
Şişli/İSTANBUL

FİYAT TEKLİFİ

	Kişi Sayısı	Birim Fiyat	Toplam Tutar
a) Yazlık İş Pantolonu	140	0,89.-TL	124,60.-TL
b) Yazlık İş Önlüğü	140	1,00.-TL	140,00.-TL
c) Kışlık İş Pantolonu	140	0,92.-TL	128,80.-TL
ç) Kışlık İş Önlüğü	140	1,15.-TL	161,00.-TL
d) Yazlık Terlik	140	0,50.-TL	70,00.-TL
e) Kışlık Ayakkabı	139	1,00.-TL	139,00.-TL
TOPLAM	140	5,46.-TL	763,40.-TL

Birim satış tutarının, mükellefin yasal defter ve belgelerine göre çıkartılan ve tarafımdan onaylanan maliyet/satış tutarı tespit tutanağındaki ağırlıklı ortalama birim maliyet tutarının altında olmadığını beyan ederim.

Ahmet KENAN
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir
Kovancılar Sok. No:59
İZMİR
Kaşe-İmza

Ek-O.5**MALİYET/SATIŞ TUTARI TESPİT TUTANAĞI
(Tedarikçiden Alınan Proforma Faturayla Açıklama)**

İstanbul Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğünün 03/11/2011 tarihinde yaptığı 2011/1452365 İKN'lı bakım hizmet alımı ihalesine teklif veren Deniz Özel Bakım Temizlik İlaçlama Sanayi Ticaret Limited Şirketinin teklifinin aşırı düşük teklif olarak tespit edilmesi nedeniyle, teklife konu mamul/malla ilgili ortalama maliyet/satış tutarı tespitine yönelik olarak proforma fatura veren mükellefin yasal defter ve belgelerine göre aşağıda belirtilen hususlar mükellef ile birlikte müştereken tespit edilmiştir:

1- Tespit Yapan 3568 Sayılı Kanuna Tabi Meslek Mensubunun;

Adı-Soyadı/Unvanı	Ahmet KENAN
Bağlı Olduğu Oda	İzmit Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası
Oda Sicil ve Kaşe No	658965/68
Vergi Dairesi ve Vergi Kimlik No'su	Kandıra V.D. – 7894562528
Adresi	Kovancılar Sok. No:59 İZMİT
Telefon ve Faks No	(262) 452 58 96 – (262) 452 58 56
E-Posta adresi	

2- Mükellefin;

Adı-Soyadı/Unvanı	Case Tekstil
Adresi	Bakır Cad. Kanarya Sokak No:52 İZMİT
Vergi Dairesi/ VK. Nosu	Körfez V.D. – 5209726402
Telefon ve Faks No	(262) 584 21 33 – (262) 584 26 98
E-Posta adresi	

3- Mükellefin tespit yapılan döneme ait Yasal Defter tasdik bilgileri;

Dönemi	Defterin Cinsi	Tasdik Makamı	Tasdik	
			Tarih	No
2011/1	Yevmiye Defteri	İzmit 2.Noteri	30/10/2010	8596
2011/1	Envanter Defteri	İzmit 2.Noteri	30/10/2010	8597

(İşletme hesabına göre defter tutuluyor olması durumunda; 4 nolu başlık altında yer alan tablo, işletme hesabı defteri ve işletme hesap özeti kayıtlarına göre doldurulacaktır.)

CASE TEKSTİL
Bakır Cad.Kanarya Sokak No:52
İZMİT
Kaşe-İmza

Ahmet KENAN
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir
Kovancılar Sok. No:59
İZMİT
Kaşe-İmza

4- **Ağırlıklı Ortalama Birim Maliyet: (Maliyete dayalı açıklama yapılması durumunda bu bölüm doldurulacaktır.)**

Kamu İhale Genel Tebliğine göre teklif fiyatına konu işle ilgili proforma faturayı verenin, proforma fatura muhteviyatı mala ilişkin son geçici vergi beyanname dönemine ait olarak yasal defter ve belgelerine göre hesaplanan ağırlıklı ortalama birim maliyeti aşağıda olduğu gibidir.

Proforma faturayı veren tarafından üretilmiş mamule ilişkin olarak; son geçici vergi beyanname döneminde, 152 Mamuller hesabında bulunan kayıtlara ilişkin bilgiler aşağıda olduğu gibidir; (710,720,730 nolu hesaplar ve yansıtma hesapları dikkate alınarak 152 nolu hesapta oluşan maliyete göre, mükellefin taahhüt edilen mamulün üreticisi olması durumunda belirtilecektir Proforma fatura ile taahhüt edilen her bir mamul için ayrı tablo kullanılacaktır.)

Mamuller Hesabında kayıtlı olan teklife konu mamule ilişkin			
Yevmiye Defteri Kayıt Adedi	Toplam Tutarı (TL) (A)	Toplam Miktarı (Adet/Mt/Kg v.s.) (B)	Mamulün ağırlıklı ortalama birim maliyeti (C= A/ B)

Proforma fatura düzenleyen mükellef tarafından taahhüt edilen mala ilişkin olarak 153 Ticari Mallar Hesabında bulunan kayıtlara ilişkin bilgiler aşağıda olduğu gibidir; (Mükellefin taahhüt edilen malın üreticisi olmaması durumunda belirtilecektir. Proforma fatura ile taahhüt edilen her bir mal için ayrı tablo kullanılacaktır.)

Ticari Mallar Hesabında kayıtlı olan teklife konu mala ilişkin			
Yevmiye Defteri Kayıt Adedi	Toplam Tutarı (TL) (A)	Toplam Miktarı (Adet/Mt/Kg v.s.) (B)	Malın ağırlıklı ortalama birim maliyeti (C= A/ B)

CASE TEKSTİL
Bakır Cad.Kanarya Sokak No:52
İZMİR

Ahmet KENAN
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir
Kovancılar Sok. No:59
İZMİR
Kaşe-İmza

5- Ağırlıklı Ortalama Birim Satış Tutarı: (Satışlar üzerinden açıklama yapılması durumunda bu bölüm doldurulacaktır.)

Proforma fatura düzenleyen mükellef tarafından taahhüt edilen mamul/mala ilişkin olarak 600 Yurtiçi Satışlar (varsa 601 Yurtdışı Satışlar) Hesabında bulunan kayıtlara ilişkin bilgiler aşağıda olduğu gibidir; (Proforma fatura ile taahhüt edilen her bir mamul/mal için ayrı tablo kullanılacaktır.)

Yurtiçi Satışlar(varsa Yurtdışı Satışlar) Hesabında kayıtlı olan teklife konu mamul/mala ilişkin			
Yevmiye Defteri Kayıt Adedi	Toplam Tutarı (TL) (A)	Toplam Miktarı (Adet/Mt/Kg v.s.) (B)	Ağırlıklı ortalama birim satış tutarı (S= A/ B)
Yazlık İş Pantolonu	111,50.-TL	125 adet	0,89.-TL
Yazlık İş Önlüğü	140,00.-TL	140 adet	1,00.-TL
Kışlık İş Pantolonu	92,00.-TL	100 adet	0,92.-TL
Kışlık İş Önlüğü	180,00.-TL	120 adet	1,50.-TL
Yazlık Terlik	20,00.-TL	20 adet	1,00.-TL
Kışlık Ayakkabı	100,00.-TL	100 adet	1,00.-TL

6- Mükellefin Sahip olduğu Kapasite Raporuna İlişkin Bilgiler Aşağıda Olduğu Gibidir(Mükellefin taahhüt edilen mamulün üreticisi olması durumunda belirtilecektir.);

Kapasite Raporunun Tarih ve No'su	
Kapasite Raporundaki Firma Erişim No	
Kapasite Raporunun Geçerlilik Süresi Sonu	
Bağlı Olduğu Oda	
Üretim Konusu	
Yıllık Üretim Kapasite Miktarı	
Üretim Konusu Malların Birimi (Adet/ Mt / Kg v.s.)	

Tutanağın 4.maddesindeki ağırlıklı ortalama birim maliyet tablosundaki miktarlara ilişkin açıklamaların mükellefin kapasite raporu ile uyumlu olduğunu,

7-Yukarıda tespiti yapılan, teklif konusu fiyatla ilgili mamulün/malın ağırlıklı ortalama birim maliyet ve ağırlıklı ortalama birim satış tutarının mükellefin yasal defter ve belgeleri ile tutarlı olduğunu,

Kamu İhale Genel Tebliğine istinaden mükellefin yasal defter ve belgelerine göre 2 nüsha olarak hazırlanan ve mükellef ile birlikte müştereken imzalanan iş bu tutanak kapsamı bilgilerin doğruluğunu beyan ve kabul ederiz. Tarih ve Yer

MÜKELLEFİN

CASE TEKSTİL
Bakır Cad.Kanarya Sokak No:52
İZMİR
Kaşe-İmza

MESLEK MENSUBUNUN

Ahmet KENAN
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir
Kovancılar Sok. No:59
İZMİR
Kaşe-İmza

Ek: 1) Mükellefe Ait İmza Sirküleri

2) Meslek Mensubuna Ait Faaliyet Belgesi (Meslek Mensubunca "Aslı Gibidir" Onaylı Sureti)

T Ü R M O B

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER BİRLİĞİ

FAALİYET BELGESİ

TABLO I

BELGE NO : 859

T.C.KİMLİK NO	7845693685	KAYITLI OLDUĞU ODA	İZMİT SMMMO
ADI SOYADI	AHMET KENAN	ODA KAYIT TARİHİ	05.04.2002
ÜNVANI	SMMM	ODA SİCİL NO	658965
RUHSAT NO	58420056	KAŞE NO	68
BABA ADI	NİZAMETTİN	D.YERİ - TARİHİ	KANDIRA-05.04.1965
BÜRO ÜNVANI			
EV ADRESİ: Cumhuriyet Cad. Çınaraltı Sok. No:25 İZMİT			
EV TEL : (262) 253 45 66			
İŞ ADRESİ : Petek Mah. Kovancılar Sok. No:59 İZMİT			
İŞ TEL: (262) 584 21 33			

Bu belge ilgilinin istediği yere verilmek için verilmiştir.

Asuman KONAK
İmzası

TABLO II BU BÖLÜM ODA TARAFINDAN DOLDURULACAKTIR

ODA ADI	İZMİT SMMMO	FORMU İMZALAYAN YETKİLİ ADI SOYADI
		Erdem YAVUZ
BELGE GEÇERLİLİK SÜRESİ	02.05.2012 tarihine kadar	

Yukarıda bilgileri yazılı AHMET KENAN Odamız 658965 sicil numarasında kayıtlı üyemiz olduğunu beyan ederiz.

İmza / Mühür

Tarih: 24.11.2011

İSTANBUL BAKIM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE

AŞIRI DÜŞÜK TEKLİF AÇIKLAMASI

	Kişi Sayısı	Ay Sayısı	Birim Fiyat	Toplam Tutar
1) Brüt Asgari Ücretin %45 Fazlası Personelin İşçi Ücreti, İşveren Payı, Yol Ücreti (%3 Sözleşme ve genel giderler dâhil)	125	12	1.714,04.-TL	2.571.060,00.-TL
2) Brüt Asgari Ücretin %55 Fazlası Personelin İşçi Ücreti, İşveren Payı, Yol Ücreti (%3 Sözleşme ve genel giderler dâhil)	15	12	1.818,79.-TL	327.382,20.-TL
3) Brüt Asgari Ücretin %45 Fazlası Personelin Ulusal Bayram ve Genel Tatil Günlerinde Çalışma Ücreti (%3 Sözleşme ve genel giderler dâhil)	Gün	1470	50,63.-TL	74.426,10.-TL
4) Brüt Asgari Ücretin %55 Fazlası Personelin Ulusal Bayram ve Genel Tatil Günlerinde Çalışma Ücreti (%3 Sözleşme ve genel giderler dâhil)	Gün	112	54,12.-TL	6.061,44.-TL
5) Giyim Bedeli	140		5,46.-TL	763,40.-TL
6) Giyim Bedeli (%3 Sözleşme ve Genel Giderler)				22,90.-TL
7) Kar				8.085,90.-TL
TOPLAM				2.987.801,94.-TL

İSTEKLİ FİRMANIN SUNMUŞ OLDUĞU “İŞÇİLİK HESAPLAMA MODÜLÜ”, “AÇIKLAMA” VE “FİYAT TEKLİFİ”NİN İNCELENMESİ NETİCESİNDE;

Deniz Özel Bakım Temizlik İlaçlama Sanayi Ticaret Limited Şirketi'ne iadeli taahhütlü posta yolu ile bildirim yapılmış olup, idarenin 18/11/2011 tarihli yazısı postaya aynı gün verilmiş, istekli firmaya ise 22/11/2011 tarihinde tebliğ edilmiştir.

İdarenin 18/11/2011 tarihli yazısının 22/11/2011 tarihinde istekli firmaya tebliğ edilmesi, tebliğ tarihinden itibaren 3 işgünü olan 25/11/2011 tarihine kadar cevap vermesi gerektiği, firmanın 25/11/2011 tarihli yazısının 7 günlük tebliğ süresi de dikkate alınarak idareye 30/11/2011 tarihinde idareye ulaştığı görülmüştür.

Proforma faturada 140 kişi yerine 139 kişi üzerinden kışlık ayakkabı sunulduğu görülmüş olup, bu durumda;

125 KİŞİNİN 12 AYLIK MALİYETİ:

- VI- İdari şartnamenin 25 inci maddesinde öngörülen fiili çalışılacak 26 gün üzerinden,
- İhale tarihindeki brüt asgari ücretin %45 fazlası 1.213,65.-TL ücret üzerinden 125 kişinin, 12 aylık toplam ücreti **1.820.475,00.-TL,**
 - Aynı yemek bedeli,
 - Aylık 156,00.-TL üzerinden 125 kişinin 12 aylık brüt **234.000,00.-TL** yol bedeli,
 - %1 iş kazası ve meslek hastalığı sigorta risk prim oranı,
 - Aylık 294,47.-TL işveren payı üzerinden 125 kişinin 12 aylık işveren payı **441.705,00.-TL,**
 - Ulusal bayram ve genel tatil günlerinde çalışılacak 50,63.-TL birim fiyat üzerinden 1470 gün için **74.426,10.-TL,**
 - Yukarıda belirtilen unsurların aylık 49,92.-TL %3 sözleşme ve genel giderleri için 125 kişinin 12 aylık maliyeti **74.880,00.-TL,**
 - 125 kişinin 0,89.-TL birim fiyat üzerinden yazlık iş pantolonu 111,25.-TL, 125 kişinin 1,00.-TL birim fiyat üzerinden yazlık iş önlüğü 125,00.-TL, 125 kişinin 0,92.-TL birim fiyat üzerinden kışlık iş pantolonu 115,00.-TL, 125 kişinin 1,15.-TL birim fiyat üzerinden kışlık iş önlüğü 143,75.-TL, 125 kişinin 0,50.-TL birim fiyat üzerinden yazlık terliği 62,50.-TL, 125 kişinin 1,00.-TL birim fiyat üzerinden kışlık ayakkabısı 125,00.-TL olmak üzere toplam **682,50.-TL** giyim bedeli
 - 12 aylık maliyet olan 682,50.-TL giyim bedelinin **20,48.-TL** tutarındaki %3 sözleşme ve genel giderleri olmak üzere 125 kişinin 12 aylık toplam maliyeti **2.646.189,08.-TL,**

15 KİŞİNİN 12 AYLIK MALİYETİ:

- İdari şartnamenin 25 inci maddesinde öngörülen fiili çalışılacak 26 gün üzerinden,
- İhale tarihindeki brüt asgari ücretin %55 fazlası 1.297,35.-TL ücret üzerinden 15 kişinin 12 aylık toplam brüt ücreti **233.523,00.-TL,**
 - Aynı yemek bedeli,
 - Aylık 156,00.-TL üzerinden 15 kişinin, 12 aylık brüt **28.080,00.-TL** yol bedeli,
 - %1 iş kazası ve meslek hastalığı sigorta risk prim oranı,
 - Aylık 312,47.-TL işveren payı üzerinden 15 kişinin 12 aylık işveren payı **56.244,60.-TL,**
 - Ulusal bayram ve genel tatil günlerinde çalışılacak 54,12.-TL birim fiyat üzerinden 112 gün için **6.061,44.-TL,**
 - Yukarıda belirtilen unsurların aylık 52,97.-TL %3 sözleşme ve genel giderleri için 15 kişinin 12 aylık maliyeti **9.534,60.-TL,**
 - 15 kişinin 0,89.-TL birim fiyat üzerinden yazlık iş pantolonu 13,35.-TL, 15 kişinin 1,00.-TL birim fiyat üzerinden yazlık iş önlüğü 15,00.-TL, 15 kişinin 0,92.-TL birim fiyat üzerinden kışlık iş pantolonu 13,80.-TL, 15 kişinin 1,15.-TL birim fiyat üzerinden kışlık iş önlüğü 17,25.-TL, 15 kişinin 0,50.-TL birim fiyat üzerinden yazlık terliği 7,50.-TL,

14 kişinin 1,00.-TL birim fiyat üzerinden kışlık ayakkabısı 14,00.-TL olmak üzere toplam **80,90.-TL** giyim bedeli

ğ) 12 aylık maliyet olan 80,90.-TL giyim bedelinin **2,43.-TL** tutarındaki %3 sözleşme ve genel giderleri olmak üzere 15 kişinin 12 aylık toplam maliyeti **333.526,97.-TL**,

h) **8.085,90.-TL** firma karı olmak üzere,

ı) 140 kişinin 12 aylık toplam maliyetinin **2.987.801,95.-TL** olduğu, ancak aşırı düşük açıklama kapsamında **2.987.801,94.-TL** üzerinden açıklama yapıldığı, bu farkın yuvarlamadan kaynaklandığı, dolayısıyla birim fiyat teklif mektubundaki bedel ile açıklama kapsamında beyan ettiği bedelin birbirine uygun olmadığı görülmüştür.

Proforma faturada İdari şartnamenin 25.maddesinde öngörülen 140 kişi üzerinden kışlık ayakkabı sunulması halinde, 140 kişinin maliyeti;

125 KİŞİNİN 12 AYLIK MALİYETİ:

VI- İdari şartnamenin 25 inci maddesinde öngörülen fiili çalışılacak 26 gün üzerinden,

a) İhale tarihindeki brüt asgari ücretin %45 fazlası 1.213,65.-TL ücret üzerinden 125 kişinin, 12 aylık toplam ücreti **1.820.475,00.-TL**,

b) Aynı yemek bedeli,

c) Aylık 156,00.-TL üzerinden 125 kişinin 12 aylık brüt **234.000,00.-TL** yol bedeli,

ç) %1 iş kazası ve meslek hastalığı sigorta risk prim oranı,

d) Aylık 294,47.-TL işveren payı üzerinden 125 kişinin 12 aylık işveren payı **441.705,00.-TL**,

e) Ulusal bayram ve genel tatil günlerinde çalışılacak 50,63.-TL birim fiyat üzerinden 1470 gün için **74.426,10.-TL**,

f) Yukarıda belirtilen unsurların aylık 49,92.-TL %3 sözleşme ve genel giderleri için 125 kişinin 12 aylık maliyeti **74.880,00.-TL**,

g) 125 kişinin 0,89.-TL birim fiyat üzerinden yazlık iş pantolonu 111,25.-TL,

125 kişinin 1,00.-TL birim fiyat üzerinden yazlık iş önlüğü 125,00.-TL,

125 kişinin 0,92.-TL birim fiyat üzerinden kışlık iş pantolonu 115,00.-TL,

125 kişinin 1,15.-TL birim fiyat üzerinden kışlık iş önlüğü 143,75.-TL,

125 kişinin 0,50.-TL birim fiyat üzerinden yazlık terliği 62,50.-TL,

125 kişinin 1,00.-TL birim fiyat üzerinden kışlık ayakkabısı 125,00.-TL olmak üzere toplam **682,50.-TL** giyim bedeli

ğ) 12 aylık maliyet olan 682,50.-TL giyim bedelinin **20,48.-TL** tutarındaki %3 sözleşme ve genel giderleri olmak üzere 125 kişinin 12 aylık toplam maliyeti **2.646.189,08.-TL**,

15 KİŞİNİN 12 AYLIK MALİYETİ:

İdari şartnamenin 25 inci maddesinde öngörülen fiili çalışılacak 26 gün üzerinden,

a) İhale tarihindeki brüt asgari ücretin %55 fazlası 1.297,35.-TL ücret üzerinden 15 kişinin 12 aylık toplam brüt ücreti **233.523,00.-TL**,

b) Aynı yemek bedeli,

c) Aylık 156,00.-TL üzerinden 15 kişinin, 12 aylık brüt **28.080,00.-TL** yol bedeli,

ç) %1 iş kazası ve meslek hastalığı sigorta risk prim oranı,

d) Aylık 312,47.-TL işveren payı üzerinden 15 kişinin 12 aylık işveren payı **56.244,60.-TL**,

e) Ulusal bayram ve genel tatil günlerinde çalışılacak 54,12.-TL birim fiyat üzerinden 210 gün için **6.061,44.-TL**,

f) Yukarıda belirtilen unsurların aylık 52,97.-TL %3 sözleşme ve genel giderleri için 15 kişinin 12 aylık maliyeti **9.534,60.-TL**,

g) 15 kişinin 0,89.-TL birim fiyat üzerinden yazlık iş pantolonu 13,35.-TL,

15 kişinin 1,00.-TL birim fiyat üzerinden yazlık iş önlüğü 15,00.-TL,

15 kişinin 0,92.-TL birim fiyat üzerinden kışlık iş pantolonu 13,80.-TL,

15 kişinin 1,15.-TL birim fiyat üzerinden kışlık iş önlüğü 17,25.-TL,

15 kişinin 0,50.-TL birim fiyat üzerinden yazlık terliği 7,50.-TL,

15 kişinin 1,00.-TL birim fiyat üzerinden kışlık ayakkabısı 15,00.-TL olmak üzere toplam **81,90.-TL** giyim bedeli

- ğ) 12 aylık maliyet olan 81,90.-TL giyim bedelinin **2,46.-TL** tutarındaki %3 sözleşme ve genel giderleri olmak üzere 15 kişinin 12 aylık toplam maliyeti **333.528,00.-TL**,
h) **8.085,90.-TL** firma karı olmak üzere,
ı) 140 kişinin 12 aylık toplam maliyeti **2.987.802,98.-TL** olmaktadır.

Ancak istekli firma Deniz Özel Bakım Temizlik İlaçlama Sanayi Ticaret Limited Şirketinin aşırı düşük açıklama kapsamında sunmuş olduğu maliyetinin hesaplanması neticesinde çıkan **2.987.802,98.-TL** ile birim fiyat teklif cetvelinde teklif etmiş olduğu **2.987.801,94.-TL** bedelin birbirinden farklı olduğu görülmüştür.

Bu çerçevede Kamu İhale Genel Tebliğinin 79 uncu maddesine göre;

- a) İstekli firma tarafından fiyat teklifi sunulduğu,
- b) Fiyat teklifi üzerinde maliyete dayalı olarak “*Birim satış tutarının, mükellefin yasal defter ve belgelerine göre çıkartılan ve tarafımdan onaylanan maliyet/satış tutarı tespit tutanağındaki ağırlıklı ortalama birim maliyet tutarının altında olmadığını beyan ederim.*” açıklamasının yapıldığı, serbest muhasebeci mali müşavir tarafından imzalandığı ve iletişim bilgileri de belirtilmek suretiyle kaşelendiği,
- c) Fiyat teklifi üzerindeki birim satış tutarlarının doğru hesaplandığı,
- ç) Fiyat teklifinin İdari şartnamenin 25 inci maddesinde istenen 140 kişilik kışlık ayakkabıyı karşılamadığı,
- d) Giyim giderinin, %3 sözleşme ve genel giderler dâhil edilerek hesaplandığı,
- e) İstanbul Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğünün 03/11/2011 tarihinde yaptığı 2011/1452365 İKN’lı bakım hizmet alımı ihalesine ait Maliyet/satış tutarı tespit tutanağını sunduğu,
- f) Fiyat teklifi sunulması halinde (Ek-O.6) Maliyet/satış tutarı tespit tutanağını sunması gerekirken, proforma faturaya ilişkin (Ek-O.5) Maliyet/satış tutarı tespit tutanağını sunduğu,
- g) Fiyat teklifini düzenleyen giyim tedarikçisi firma ile söz konusu fiyat teklifini imzalayan serbest muhasebeci mali müşavir bilgilerine (Ek-O.5) Maliyet/satış tutarı tespit tutanağında yer verildiği,
- ğ) Maliyet/satış tutarı tespit tutanağının ihale tarihinden önceki son geçici vergi beyanname dönemi olan 2011/3.Dönem (Temmuz-Ağustos-Eylül) döneminde düzenlenmesi, ancak son geçici vergi beyanname döneminde, yasal defter ve belgelerde açıklama konusu mal veya hizmetlerle ilgili işlem bulunmaması durumunda, söz konusu tutanakların bir önceki geçici vergi beyanname dönemi olan 2012/2.Dönem (Nisan-Mayıs-Haziran) dönemi esas alınarak düzenlenmesi gerekmekte, ancak Maliyet/satış tutarı tespit tutanağının 2012/1.Dönem (Ocak-Şubat-Mart) döneminde düzenlendiği,
- h) Fiyat teklifi üzerinde maliyete dayalı olarak “*Birim satış tutarının, mükellefin yasal defter ve belgelerine göre çıkartılan ve tarafımdan onaylanan maliyet/satış tutarı tespit tutanağındaki ağırlıklı ortalama birim maliyet tutarının altında olmadığını beyan ederim.*” açıklaması yapıldığı, Maliyet/satış tutarı tespit tutanağında 152-Mamuller Hesabı ya da 153-Ticari Mallar Hesabı doldurulması gerekirken, 600-Yurtiçi Satışlar Hesabının doldurulduğu,
- ı) Fiyat teklifi üzerinde yer alan yazlık terliğe ilişkin birim satış tutarı ile kışlık iş önlüğünün, (Ek-O.5) Maliyet/satış tutarı tespit tutanağındaki ağırlıklı ortalama birim satış tutarının altında olduğu,
- Fiyat teklifindeki birim satış tutarları;**
- | | |
|---------------------|----------|
| Yazlık iş pantolonu | 0,89.-TL |
| Yazlık iş önlüğü | 1,00.-TL |
| Kışlık iş pantolonu | 0,92.-TL |

Kışlık iş önlüğü	1,15.-TL
Yazlık terliği	0,50.-TL
Kışlık ayakkabı	1,00.-TL

(Ek-O.5) Maliyet/satış tutarı tespit tutanağındaki ağırlıklı ortalama birim satış tutarı;

Yazlık iş pantolonu	0,89.-TL
Yazlık iş önlüğü	1,00.-TL
Kışlık iş pantolonu	0,92.-TL
Kışlık iş önlüğü	1,50.-TL
Yazlık terliği	1,00.-TL

Kışlık ayakkabı 1,00.-TL olup, fiyat teklifindeki yazlık terliğe ilişkin birim satış tutarı ile kışlık iş önlüğünün, (Ek-O.5) Maliyet/satış tutarı tespit tutanağındaki ağırlıklı ortalama birim satış tutarının altında olduğu,

i) İdari şartnamenin 25 inci maddesinde çalıştırılması istenen personele ilişkin yazlık iş pantolonu, yazlık iş önlüğü, kışlık iş pantolonu, kışlık iş önlüğü, yazlık terlik ve kışlık ayakkabıya (Ek-O.5) Maliyet/satış tutarı tespit tutanağında yer verildiği,

j) Maliyet/satış tutarı tespit tutanağında 0,89.-TL birim fiyat üzerinden 125 adet kışlık iş pantolonu için 111,50.-TL beyan edildiği, ancak 0,89.-TL birim fiyat üzerinden 125 adet kışlık iş pantolonu tutarının 111,25.-TL olduğu ve maddi hata bulunduğu,

k) Maliyet/satış tutarı tespit tutanağının her sayfasının fiyat teklifi alınan firma ile beyannamesini imzalamaya yetkili olan serbest muhasebeci mali müşavir tarafından imzalanmadığı,

l) Maliyet/satış tutarı tespit tutanağı ekinde fiyat teklifi alınan mükellefe ait imza sirküsünün bulunmadığı,

m) Serbest muhasebeci mali müşavire ilişkin faaliyet belgesinin serbest muhasebeci mali müşavirce "aslı gibidir" onaylı suretinin sunulmadığı,

n) Serbest muhasebeci mali müşavire ilişkin faaliyet belgesinin, serbest muhasebeci mali müşavire ait olduğu görülmüş olup, yukarıda belirtilen (ç), (f), (ğ), (h), (ı), (j), (k), (l), (m) fıkralarından dolayı söz konusu firmanın aşırı düşük teklif açıklamaları uygun bulunmamakta, bu çerçevede bahsi geçen firmanın değerlendirme dışı bırakılması gerekmektedir.